

Fra: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>

Sendt: 05.02.2021 12:12:06

Til: Siv Elisabeth Røksund Lie <sili@karmoy.kommune.no>

Emne: Fwd: Transparency International Norge: Medlemsbrev, oppdatert Domssamling og invitasjon til digitalt Rundebord 17. februar

Siv Elisabeth,

Ber om at du legger medlemsbrevet med vedlegg på referatlisten til neste møte i formannskapet.

Med hilsen

Jarle Nilsen

Ordfører

Karmøy kommune

Fra: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>

Sendt: fredag, februar 5, 2021 07:39

Til: Siv Elisabeth Røksund Lie; Jarle Nilsen

Emne: Vs: Transparency International Norge: Medlemsbrev, oppdatert Domssamling og invitasjon til digitalt Rundebord 17. februar

Fra: Guro Slettemark <slettemark@transparency.no>

Sendt: torsdag 4. februar 2021 16.50

Emne: Transparency International Norge: Medlemsbrev, oppdatert Domssamling og invitasjon til digitalt Rundebord 17. februar

Kjære medlemmer

Her kommer litt informasjon fra oss i sekretariatet, oppdatert Domssamling og invitasjon til nytt digitalt Rundebord.

Covid-19- pandemien preger fremdeles vår hverdag, men vi forsøker å gjøre det beste ut av det og dersom noen ønsker foredrag eller kurs elektronisk er det bare å ta kontakt. Vi har deltatt i en del arrangementer for medlemmer og andre, noe som har fungert bra.

Korrupsjonsindeksen 2020

TIs korrupsjonsindeks ble lansert 28. januar. Danmark og New Zealand er igjen på toppen av indeksen med 88 poeng, fulgt av Finland, Singapore og Sverige. Norge er på 7. plass for tredje år på rad, med 84 poeng. Helt nederst på indeksen er Sør Sudan og Somalia med 12 poeng, fulgt av Syria, Yemen og Venezuela. Mer enn to tredjedeler av alle landene har en poengsum som er lavere enn 50 (100 er toppscore), med en gjennomsnitt på 43 poeng. De fleste land som er med i undersøkelsen har ikke blitt bedre på korrupsjonsbekjempelse det siste tiåret. Mer enn halvparten har stagnert. Et spesielt fokus for årets lansering av

korrupsjonsindeksen er koronakrisen og korrupsjon. Les mer på www.transparency.no og lytt gjerne til podcasten (se under).

Ny rapport: Hvem eier Oslo? Hvitvaskingsrisiko i eiendomsmarkedet?

I en ny rapport som ble lansert 27. januar har TI Norge undersøkt eierskap til eiendommer på Aker Brygge, Tjuvholmen, Bjørvika og Sørenga som tilhører landets mest attraktive områder for bolig- og næringseiendom. Vi har undersøkt om det finnes indikasjoner på at eiendomsmarkedet også kan tiltrekke seg kapital som er opptjent på ulovlig måte, herunder korrupsjon, slik det er observert at fast eiendom utnyttes til hvitvasking i andre storbyområder i verden. Ett av funnene er at flere enn 500 eiendommer på Aker Brygge, Tjuvholmen, Bjørvika og Sørenga eies av selskaper med eierskap i skatteparadis. Les mer om undersøkelsen og rapporten [her](#)

Oppdatert domssamling

Som kjent utgir TI Norge hvert år en domssamling, der vi skriver sammendrag av rettskraftige korrupsjonssaker. I årets samling er det kun én ny sak: Flyttetjeneste-saken. Det er for øvrig en rekke korrupsjonssaker som er under behandling i rettssystemet for tiden, og disse vil bli tatt inn i samlingen når de er rettskraftige. TI Norge anbefaler å bruke sakene i Domssamlingen til kurs og trening. Relevante spørsmål å stille er: Kunne dette skjedd i vår virksomhet? Hvilke tiltak bør settes i verk for å hindre at det skjer?

Invitasjon til digitalt Rundebord 17. februar kl 09-10

Vi inviterer våre medlemmer til nytt digitalt Rundebord hvor vi denne gangen spør: *Kan prinsipper og etiske retningslinjer for anskaffelser motvirke økonomiske misligheter og korrupsjon?* Vi har vært så heldige å få innkjøpssjef Jacob M Landsvik ved Universitet i Oslo til å innlede. Jacob er også spaltist på nettstedet Anbud 365 og har startet året 2021 med tre reflekterende blogginnlegg om utviklingstrekk i offentlige anskaffelser, etter mer enn to tiårs virke innenfor arbeidsfeltet. Se vedlagte invitasjon, og merk påmeldingsfristen!

Media

Det har vært en rekke medieinnslag som er relevante for TI Norges virke. Her er et utvalg der TI Norges medarbeidere enten har skrevet selv, eller gitt kommentarer.

- [Ingen vet hvor mye av Norge som eies fra skatteparadis](#), intervju i DN 22. desember i en artikkelserie om skjult eierskap i eiendom
- [Kronikk i DN](#) 26. desember: Vandrende interessekonflikter, av Guro Slettemark og Tina Søreide
- [Nyhetsmorgen](#), NRK 21. januar: Kommentarer ifbm «Tjøme-saken» korrupsjonsrisiko i kommune-Norge
- Nrk Troms og Finnmark har avdekket en sak om rolleblanding i Balsfjord kommune. Den er dekket i en rekke [nyhetsoppslag](#) i [Nr.no](#), [Dagsrevyen](#) og i en oppfølgings sak i [Dagsnytt](#) i januar 2021 med kommentarer og intervjuer med TI Norge
- [DN](#) publiserte en helsides artikkel om «Hvem eier Oslo» 27. januar
- Blogginnlegg på [Åpenhet.no](#) 27. januar i forbindelse med lanseringen av rapporten «Hvem eier Oslo?» av Tor Dølvik (TI Norge)
- [Lanseringswebinar](#) om «Hvem eier Oslo?» 27. januar
- [TV 2](#) Nyhetskanalen om årets korrupsjonsindeks

- [Økrimpodden](#) – podcastintervju om TIs korrupsjonsindeks, 1. februar, Gro Skaaren-Fystro (TI Norge) i samtale med Erling Grimstad

Annet

- Antikorrupsjonskonferansen 2021 er under planlegging, og vil gå av stabelen 11. og 12. juni trolig som et digitalt arrangement
- Årsmøtet er fastsatt til 4. mai kl 16.30 – det blir trolig også avholdt digitalt
- Husk å informere oss dersom dere har ny kontaktperson for medlemskapet

Videresend gjerne medlemsbrevet til andre i virksomheten!

Følg ellers med på vår [facebook side](#) og nettside www.transparency.no

Vennlig hilsen
Guro Slettemark
generalsekretær



www.transparency.no

tel +47 908 74 626